
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Modelo - BA 

Quarta-feira •  16 de dezembro de 2020 •  Ano XVI • Edição Nº 1753

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A T R I C K  C O S T A

h t t p : / / p m m o d e l o . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EDITAL  (Nº 007A/2020) .................................................................................... 2
OUTROS ............................................................................................. 3

ANULAÇÃO (BOLETIM INFORMATIVO Nº 5/2020) ..................................................................... 3



Quarta-feira
16 de dezembro de 2020
Ano XVI • Edição Nº 1753

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Modelo - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m m o d e l o . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL (Nº 007A/2020)

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 

Publicado em: 13/08/2020 | Edição: 155 | Seção: 3 | Página: 238 

Órgão: Prefeituras/Estado de São Paulo/Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2020 

PROC. ADM. n.º 1688/2019 

Tipo da Licitação: Menor Valor Por Item. Ofertas De Compras N°s 864200801002020OC00008 

e 864200801002020OC00009. Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente 

para as unidades de saúde, conforme Proposta Nº11370.092000/1180-03 do Ministério da 

Saúde, conforme especificações constantes do Termo de Referência que integra o Edital como 

Anexo I. A realização da sessão será no dia 27/agosto/2020 - ÀS 09h00 no endereço eletrônico: 

www.bec.sp.gov.br. 

O Edital completo está disponível para consulta e retirada nos endereços eletrônicos: 

www.bec.sp.gov.br e www.saojoaquimdabarra.sp.gov.br/site/index.php/empresas/licitacoes. 

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (16) 3810-9010. 

São Joaquim da Barra, 12 de agosto de 2020. 

MARCELO DE PAULA MIAN 

Prefeito 

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada. 

 



Quarta-feira
16 de dezembro de 2020
Ano XVI • Edição Nº 1753

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Modelo - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m m o d e l o . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: OUTROS
ANULAÇÃO (BOLETIM INFORMATIVO Nº 5/2020)

FAVOR CANCELAR BOLETIM ACIMA INFORMADO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL  (Nº 007A/2020)

	OUTROS
	ANULAÇÃO (BOLETIM INFORMATIVO Nº 5/2020)



		2020-12-16T05:52:01-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




